

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度报告是否经审计

是 否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

| | 本报告期 | 上年同期 | 本报告期比上年同期增减(%) |
|---------------------------|------------------|----------------|----------------|
| 营业收入(元) | 1,106,366,984.18 | 963,976,698.87 | 14.82% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 31,401,651.30 | 71,665,422.81 | -56.18% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 29,881,476.41 | 69,601,614.55 | -57.07% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 182,981,156.37 | 280,894,988.32 | -36.00% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0302 | 0.0672 | -55.37% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0302 | 0.0672 | -55.37% |
| 加权平均净资产收益率 | 0.40% | 0.87% | -54.09% |

(二)非经常性损益项目和金额

适用 不适用

| 项目 | 本报告期金额 | 说明 |
|----------------------------------------------------------------|--------------|----|
| 非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分) | -81,863.04 | |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助) | 2,768,687.58 | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -290,944.89 | |
| 减:所得税影响额 | 662,445.12 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 225,520.89 | |
| 合计 | 1,528,714.89 | -- |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 不适用

(一)主要会计数据和财务指标大幅度变动情况及原因:

- 1.本年初至报告期末,与上年同期相比,归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收益及稀释每股收益分别下降56.18%、57.07%、65.37%、65.37%。主要原因是报告期内投资收益下降,电热主业经营效益与上年同期相比基本持平。
- 2.本年初至报告期末,与上年同期相比,经营活动产生的现金流量净额下降36.00%,主要原因是本期支付天然气气费增加的影响。

(二)主要会计报表项目大幅度变动的情况及原因:

- 1.报告期末与本年初项目相比,其他应收款增加140.44%,主要是报告期内子公司东区气电公司预付天然气采购履约保证金增加所致。
- 2.报告期末与本年初项目相比,其他非流动资产增加55.23%,主要是报告期内子公司白云恒运公司预付发电项目工程款增加所致。
- 3.报告期末与本年初项目相比,短期借款增加38.86%,主要是报告期内新增银行借款所致。
- 4.报告期末与本年初项目相比,应交税费增加33.67%,主要是报告期内应交增值税增加所致。
- 5.本年初至报告期末,与上年同期相比,销售费用增加319.39%,主要是报告期内子公司综合能源公司销售代理费增加所致。
- 6.本年初至报告期末,与上年同期相比,利息收入增加91.47%,主要是报告期内平均存款余额增加影响利息收入增加所致。
- 7.本年初至报告期末,与上年同期相比,其他收益减少36.97%,主要是报告期内子公司分布式公司收到蒸汽价格补贴减少所致。
- 8.本年初至报告期末,与上年同期相比,投资收益减少38.57%,主要是报告期内确认的投资收益减少所致。
- 9.本年初至报告期末,与上年同期相比,信用减值损失(损失以“-”号填列)增加333.06%,主要是报告期内收回款项减少计提坏账准备所致。
- 10.本年初至报告期末,与上年同期相比,营业外支出增加45.63%,主要是报告期内捐赠支出增加所致。
- 11.本年初至报告期末,与上年同期相比,所得税费用增加41.87%,主要是报告期内实现的应税利润增加所致。
- 12.本年初至报告期末,与上年同期相比,收到的税费返还减少99.03%,主要是上期子公司热电公司收到增值税增量留抵退税,本期无此事项所致。
- 13.本年初至报告期末,与上年同期相比,支付的各项税费增加89.25%,主要是报告期内支付的税费增加所致。
- 14.本年初至报告期末,与上年同期相比,支付其他与经营活动有关的现金增加131.60%,主要是报告期支付投标保证金、履约保证金增加所致。
- 15.本年初至报告期末,与上年同期相比,处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额增加115.92%,主要是报告期内处置固定资产收入增加所致。
- 16.本年初至报告期末,与上年同期相比,收到其他与投资活动有关的现金减少61.62%,主要是报告期内建设项目的利息收入减少所致。
- 17.本年初至报告期末,与上年同期相比,购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加41.54%,主要是本期支付项目设备款、工程款增加所致。
- 18.本年初至报告期末,与上年同期相比,投资支付的现金增加100.00%,主要是对外股权投资增加所致。
- 19.本年初至报告期末,与上年同期相比,吸收投资收到的现金减少100.00%,主要是上期收到少数股东投资,本期无此事项。
- 20.本年初至报告期末,与上年同期相比,取得借款收到的现金增加110.24%,主要是本期收到的银行借款增加所致。
- 21.本年初至报告期末,与上年同期相比,偿还债务支付的现金增加2955.10%,主要是本期归还银行借款增加所致。

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况

单位:股

| 报告期末普通股股东总数 | 27,048 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | 0 |
|-------------|--------|-----------------------|---|
|-------------|--------|-----------------------|---|

| 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | 0 |
|-----------------------|---|
|-----------------------|---|

| 股东名称 | 持股性质 | 持股比例(%) | 持有有限售条件的股份数量 | 质押和冻结情况 | | |
|--------------------------------|---------|---------|----------------|----------------|-----|------|
| | | | | 质押 | 冻结 | |
| 广州明珠现代能源集团有限公司 | 国有法人 | 43.99% | 407,149,000.00 | 131,655,844.00 | 不适用 | 0.00 |
| 广州恒运企业集团股份有限公司 | 国有法人 | 14.48% | 139,844,000.00 | 0.00 | 不适用 | 0.00 |
| 广州电力集团股份有限公司 | 境内非国有法人 | 2.56% | 28,779,262.00 | 0.00 | 不适用 | 0.00 |
| 中国融通资产管理集团有限公司 | 其他 | 1.56% | 16,253,766.00 | 16,253,766.00 | 不适用 | 0.00 |
| 融通 | 境内自然人 | 1.47% | 14,790,000.00 | 0.00 | 不适用 | 0.00 |
| 广州恒运企业有限公司 | 国有法人 | 1.30% | 13,538,400.00 | 0.00 | 不适用 | 0.00 |
| 融通基金-华泰证券股份有限公司-融通基金港口 | 其他 | 1.26% | 13,131,500.00 | 13,131,500.00 | 不适用 | 0.00 |
| 广州恒运企业有限公司资产管理分公司-广州恒运企业资产管理基金 | 其他 | 0.78% | 8,116,853.00 | 8,116,853.00 | 不适用 | 0.00 |
| 王廷伟 | 境内自然人 | 0.55% | 5,559,600.00 | 0.00 | 不适用 | 0.00 |

(上接B426版)

●本次会计政策变更不会对公司的财务状况、经营成果和现金流量构成重大影响。

●本次会计政策变更

(一)会计政策变更的原因
公司于2023年10月25日发布了《企业会计准则解释第17号》(财会[2023]17号)(以下简称“解释第17号”),其中规定“关于金融资产与非流动负债的划分”关于供应商融资安排披露”关于售后租回会计处理”的解释内容自2024年1月1日起执行。
由于上述会计准则的解释内容,公司需对会计政策进行相应变更,并按以上文件规定的生效日期开始执行上述会计准则。

(二)会计政策变更的内容
1.会计政策变更对公司执行财政部发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定。

2.会计政策变更对公司财务报表的影响
本次会计政策变更,公司将按照财政部发布的解释第17号的要求执行。其他未变更部分,仍按照前期颁布的企业会计准则及其应用指南、基本准则和各项具体会计准则、企业会计准则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定执行。

(三)变更日期
公司自2024年1月1日起执行解释第17号中“关于资产负债与非流动负债的划分”关于供应商融资安排披露”关于售后租回会计处理”的内容。

(四)会计政策变更对公司的影响
公司本次拟要求执行准则解释第17号不涉及对公司以前年度的追溯调整,不会对公司的财务状况、经营成果和现金流量产生重大影响,亦不存在损害公司及股东权益的情况。

三、董事会和监事会审议情况
1.董事会审议情况
监事会认为公司本次会计政策变更是依据财政部修订和颁布的会计准则进行的合理变更和调整,执行符合国家法律法规和公司章程的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。因此,公司董事会同意本次会计政策变更事项。

2.监事会审议情况
监事会认为公司本次会计政策变更符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定。

四、监事会审议情况
2024年4月26日,公司召开第八届董事会审计委员会2024年第四次会议,审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》,认为公司本次会计政策变更是依据财政部颁布的会计准则进行的合理变更,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东的利益,同意将该议案提交董事会审议。

五、上网公告附件
1.中兴财光华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的关于华夏幸福会计政策变更情况的专项说明

2.华夏幸福董事会关于会计政策变更的说明

华夏幸福基业股份有限公司董事会
2024年4月30日

证券代码:600340 证券简称:华夏幸福 编号:临2024-038

华夏幸福基业股份有限公司关于计提资产减值准备和公允价值变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

华夏幸福基业股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月28日召开第八届董事会第二十次会议,审议通过了《关于计提资产减值准备和公允价值变动的议案》,现将该议案内容和公允价值变动的具体情况公告如下:

一、计提资产减值和公允价值变动情况概述
为客观反映公司财务状况和资产价值,根据《企业会计准则》以及公司会计政策,会计估计的相关规定,本着谨慎性原则,公司于2023年12月31日的应收账款、合同资产、存货、债权投资、投资性房地产、其他非流动资产等资产进行了减值测试和公允价值变动,基于谨慎性原则,对部分可能发生减值的资产计提了减值准备,确认了公允价值变动,具体情况如下:

广州恒运企业集团股份有限公司

2024 第一季度报告

证券代码:000531 证券简称:穗恒运A 公告编号:2024-023

| 原文 | 修订后内容 | 0.53% | 5,522,800.00 | 5,519,480.00 | 不适用 | 0.00 |
|----|-------|-------|--------------|--------------|-----|------|
|----|-------|-------|--------------|--------------|-----|------|

| 股东名称 | 持有有限售条件的股份数量 | 股份种类 | 数量 |
|------------------------|----------------|--------|----------------|
| 广州明珠现代能源集团有限公司 | 325,400,000.00 | 人民币普通股 | 325,400,000.00 |
| 广州恒运企业集团股份有限公司 | 139,844,000.00 | 人民币普通股 | 139,844,000.00 |
| 广州电力集团股份有限公司 | 28,779,262.00 | 人民币普通股 | 28,779,262.00 |
| 融通 | 14,790,000.00 | 人民币普通股 | 14,790,000.00 |
| 广州恒运企业有限公司 | 13,538,400.00 | 人民币普通股 | 13,538,400.00 |
| 融通基金-华泰证券股份有限公司-融通基金港口 | 13,131,500.00 | 人民币普通股 | 13,131,500.00 |
| 融通 | 8,116,853.00 | 人民币普通股 | 8,116,853.00 |
| 广州恒运企业有限公司资产管理分公司 | 8,116,853.00 | 人民币普通股 | 8,116,853.00 |
| 王廷伟 | 5,559,600.00 | 人民币普通股 | 5,559,600.00 |

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

适用 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

适用 不适用

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

适用 不适用

三、其他重要事项

适用 不适用

1.2024年1月29日,本公司第九届董事会第三十六次会议审议通过了《关于参与设立公司建设聚丙稀装置项目的议案》,同意:公司参与设立广州明珠高端新材料有限公司(暂定名,最终以登记机关核定为准),投资建设“石化安全绿色高质量发展技术改造项目35万吨/年聚丙稀装置合资项目(简称:“聚丙稀装置项目”)。该项目拟总投资126649万元,项目资本金为公司拟报总投资的30%,即广州明珠高端新材料有限公司注册资本38,000万元,其中:公司以现金出资3,800万元,持有其10%股权;广州工控投资控股集团(简称:“广州工控”)以现金出资3,800万元,持有其10%股权;中国石油化工股份有限公司(简称:“中国石化”)以现金出资30,400万元,持有其80%股权。资本金以外所需项目资金通过银行贷款等融资解决。

2.2024年1月29日,本公司召开第九届董事会第三十六次会议,审议通过了《关于调整广州知识城恒运天然气热电联产项目投资主体及成立项目公司的议案》。同意:调整广州知识城恒运天然气热电联产项目投资主体,投资主体由“公司控股的广州恒运东区天然气热电有限公司”调整为“公司新成立的100%控股子公司广州知识城恒运天然气热电有限公司(暂定名,最终以登记机关核准为准)”,同时将“公司向东区气电公司增资8亿元”调整为“公司出资8亿元,作为新设全资子公司广州知识城恒运天然气热电有限公司(暂定名,最终以登记机关核准为准)的注册资本”。

四、季度财务报表

(一)财务报表

1、合并资产负债表

| 项目 | 期末余额 | 期初余额 |
|---------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 3,100,931,015.18 | 2,562,769,171.26 |
| 预收账款 | 0.00 | 0.00 |
| 其他流动资产 | 0.00 | 0.00 |
| 流动资产合计 | 3,100,931,015.18 | 2,562,769,171.26 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | 0.00 | 0.00 |
| 其他非流动资产 | 0.00 | 0.00 |
| 非流动资产合计 | 0.00 | 0.00 |
| 资产总计 | 3,100,931,015.18 | 2,562,769,171.26 |

| 项目 | 本期发生额 | 上期发生额 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量: | 1,106,366,984.18 | 963,976,698.87 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 1,106,366,984.18 | 963,976,698.87 |
| 收到的税费返还 | 0.00 | 0.00 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 0.00 | 0.00 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 1,106,366,984.18 | 963,976,698.87 |
| 二、投资活动产生的现金流量: | 1,148,429,551.50 | 1,609,222,349.61 |
| 收回投资收到的现金 | 981,341.00 | 864,123,262.69 |
| 取得投资收益收到的现金 | 0.00 | 0.00 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 0.00 | 0.00 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | 0.00 | 0.00 |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | 1,147,088,210.50 | 1,582,699,086.92 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | 1,148,429,551.50 | 1,609,222,349.61 |
| 三、筹资活动产生的现金流量: | 0.00 | 0.00 |
| 吸收投资收到的现金 | 0.00 | 0.00 |
| 发行债券收到的现金 | 0.00 | 0.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | 0.00 | 0.00 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 0.00 | 0.00 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | 0.00 | 0.00 |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 期初现金及现金等价物余额 | 49,356,635.58 | 41,183,365.04 |
| 期末现金及现金等价物余额 | 2,304,303,071.26 | 3,213,566,882.52 |
| 六、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 七、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 八、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 九、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十一、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十二、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十三、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十四、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十五、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十六、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十七、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十八、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 十九、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十一、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十二、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十三、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十四、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十五、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十六、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十七、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十八、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 二十九、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十一、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十二、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十三、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十四、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十五、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十六、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十七、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十八、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 三十九、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十一、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十二、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十三、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十四、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十五、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十六、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十七、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十八、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 四十九、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十一、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十二、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十三、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十四、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十五、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十六、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十七、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十八、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 五十九、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十一、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十二、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十三、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十四、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十五、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十六、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十七、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十八、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 六十九、现金及现金等价物净增加额 | 2,254,816,535.68 | 3,172,201,517.48 |
| 七十、现金及现金等价物净增加额 | 2, | |